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“Köşebaşı Bursa”  

 
 
Sn. Bursa SMMMO Başkanlığına, 
 
 

Geleneksel lezzetleri modern sunumuyla birleştiren Köşebaşı, en yeni şubesi ile Bursa 
Podyum Park’ta hizmete girdi. İstanbul’un en iyi ocakbaşı seçilen Köşebaşı, Bursa’lı 

müdavimleriyle buluşmak için hazır. 
 
 

Kebabın modern sunumu, lezzetin doruğunda menüleriyle yemek kültüründe devrim yaratan Köşebaşı, 
Türkiye’deki şubelerine bir yenisini daha ekledi. Köşebaşı yeni şubesini Türkiye’nin en önemli merkezlerinden 
Bursa’da hizmete açtı. 
 
 
Shining Star Awards Eğlence Ödülleri tarafından “Türkiye’nin en başarılı temalı açık alan eğlence merkezi” 
seçilen Podyum Park Bursa’da açılan Köşebaşı, ocakbaşı konsepti, şık dekorasyonu ve geniş terasıyla 
İstanbul’dan sonra Bursa’nın da en iyi ocakbaşı olmaya kararlı. 
 
Menüsünde şaşlık kebabı, Tarsusi kebabı ve çöp şiş gibi klasik Köşebaşı lezzetlerin yanı sıra Bursa’ya özel 
hazırlanan Köşebaşı döner, köfte, örgülü kebap ve farklı et çeşitlerinin de yer aldığı Köşebaşı Bursa, haftanın 
her günü kahvaltı servisi de sunuyor. 
 
 

Tüm bu hizmetlerden faydalanmak için siz değerli oda üyelerine restoranımızda % 10 luk bir 
indirimle hizmet vermekten mutluluk duyarız. 
 
1200 m2 alanıyla Podyum Park’ın en büyük restoranı olma özelliğini taşıyan Köşebaşı Bursa, 15 kişilik 
ocakbaşı konsepti, 25 kişilik VIP salonu, Toplam 500 kişilik kapasite ve çocuk oyun alanı ile Bursa’nın en iyi 
restoranı olmaya aday. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 



 
 
 

 



 

 
 
 
Köşebaşı hakkında: 
 
Klasik kebap restoranı anlayışını yıkarak bir devrim yaratan ve geleneksel Türk mutfağında değişimin 
öncülerinden biri olan Köşebaşı, 1995 yılından bu yana Adana ve Tarsus yöresi et yemeklerinin geleneksel 
lezzetlerini modern bir sunumla günümüze taşıyor. Dünya standartlarında hizmet kalitesiyle misafirlerine özel 
lezzet deneyimleri sunan Köşebaşı, bugün, 3 kıtada, 9 ülkede, toplam 30 restoranıyla özgün yemek kültürünü 
yansıtmaya devam ediyor. Kurulduğundan bu yana dünya çapında ses getiren ödüllere ve başarılara imza atan 
Köşebaşı, 1999 yılında Conde Nast Traveller dergisinin 14 bin üyesi tarafından oluşturulan “Dünyanın En İyi 
50 Restoranı” listesinde Türkiye’yi temsil etti. 2001 yılında ise İspanya’da düzenlenen Uluslararası Turizm 
Fuarı’nda “Uluslararası Turizm, Otelcilik ve Catering Endüstrileri” ödülüne “Geleneksel Türk Mutfağını En İyi 
Yansıtan Restoran” olarak layık görüldü. 2003 yılında Time dergisinin “İstanbul’daki En İyi Kebap Restoranı” 
olarak sayfalarında yer verdiği Köşebaşı, misafirlerinin övgüleriyle adını tüm dünyaya duyurmayı sürdürüyor. 
 

 
 
Sizleri ve değerli misafirlerinizi restoranımızda ağırlamaktan mutluluk duyacağız. 
Saygılarımızla.   
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